
 

 

 

 

 
Prot. 2996 del 17/09/2024 Rep. 73/2024 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

IL PRESIDE DI FACOLTA’ 

 
Visto il contributo liberale concesso dall’Associazione Italiana Sostegno al Malato Oncologico Onlus, con 

sede in Roma, di una borsa di studio in memoria di Elisa Scarascia Mugnozza, da assegnare ad uno 

studente meritevole iscritto al 5° anno del corso di Studi in Medicina e Chirurgia presso la Facoltà di 

Medicina e Psicologia; 

Visto il decreto rettorale n. 836/24 prot. 59300 del 08/04/2024, di autorizzazione alla Facoltà di Medicina e 

Psicologia di accettare la donazione dell’importo di € 2.000 concessa dall’Associazione Italiana Sostegno 

al Malato Oncologico; 

Vista la delibera della Giunta di Facoltà del 21 marzo 2024 con la quale è stata autorizzata la pubblicazione 

di un bando per l’assegnazione di una borsa di studio in memoria di Elisa Scarascia Mugnozza; 

Visto il bando Prot. n. 1796 del 29/05/2024 Rep. 60/2024, per il conferimento di una borsa di studio in 

memoria di Elisa Scarascia Mugnozza, da erogare nell’a.a.2023/2024 a studenti meritevoli iscritti al 5° anno 

del corso di studi in Medicina e Chirurgia; 

Vista la nomina della Commissione, deliberata dalla Giunta di Facoltà nella seduta del 26/06/2024, e 

disposta con provvedimento del Preside della Facoltà del 27 giugno 2024, prot. n. 2110 Rep. n.41/24; 

Visto il verbale redatto in data 02/08/2024 dalla Commissione giudicatrice, prot. n. 2995 del 17/09/2024 

Rep. 72/24 e conservato presso gli archivi della Facoltà. 

 
DISPONE 

 
Art. 1 

 

 
Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di una borsa di studio in memoria di 

Elisa Scarascia Mugnozza, da assegnare ad uno studente meritevole iscritto al 5° anno per l’a.a.2023/2024 

del corso di Studi in Medicina e Chirurgia presso la Facoltà di Medicina e Psicologia. 

 

Art. 2 

 
È approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

 
 
 
 
 

Facoltà di Medicina e Psicologia 

Sapienza Università di Roma 

Via di Grottarossa n. 1037, 00189 Roma 



 

 
 

Num. D’ord. 
 
COGNOME E NOME 

 
Matricola 

 
Numero esami 

 
Media 

 
Lodi 

 
1. 

 
CELEBRANO FLAVIA 

 
1848094 

 
23 

 
28.47 

 
7 

 
2. 

 
DI GIUSEPPE VALERIA 

 
1885586 

 
28 

 
27.78 

 
3 

 
3. 

 
LEVENDI EUGEN 

 
1885585 

 
30 

 
28.03 

 
9 

 
4. 

 
MARINI ALICE 

 
1888497 

 
30 

 
30.56 

 
17 

 
 
 
 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, la 

studentessa ALICE MARINI (matricola 1888497), è dichiarata vincitrice del bando per il conferimento di una 

borsa di studio in memoria di Elisa Scarascia Mugnozza, dell’importo € 2.000 (duemila/00) da erogare 

nell’a.a.2023/2024 a studenti meritevoli iscritti al 5° anno del corso di Studi in Medicina e Chirurgia; 

 

 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito 
web della Facoltà di Medicina e Psicologia e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 
 
 

 
Roma, 17/09/2024 

 
 
 

Il Vicepreside Vicario 

           Prof.ssa Tiziana Pascucci 

_______________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Facoltà di Medicina e Psicologia 

Sapienza Università di Roma 

Via di Grottarossa n. 1037, 00189 Roma 


